
SPECIFICHE  PRODOTTO /  MATERIE  PRIME

Altro

REQUISITI  CHIMICI

Il  prodotto  contiene  organismi  geneticamente  modificati?

430056

UE  (Repubblica  Slovacca)

OGM

Fryÿovice  297,  

73945,  Fryÿovice

Composizione  del  prodotto

Caratteristico,  senza  odori  indesiderati.

Data  di  rilascio:  15/07/2022

Micotossina

Data  della  modifica:

14  mesi

Liquido.

Venditore

In  conformità  al  Regolamento  della  Commissione  (CE)  N.  1881/2006,  che  stabilisce  i  limiti  massimi  per  

alcune  sostanze  contaminanti  negli  alimenti,  e  successive  modifiche.

Codice  prodotto

NO

DICHIARAZIONE

NO

cz  
1  l

CONDIZIONI  DI  ARCHIVIAZIONE

Ekokoza  sro

Codice  organismo  di  controllo  CZ-BIO-001

Giallo.

Profumo

Produzione  agricola

PROPRIETÀ  SENSORIALI

Versione  n.1

ID:  07508247,  

eshop@ekokoza.

Olio  di  semi  di  girasole*  spremuto  a  freddo;  *prodotto  da  agricoltura  biologica  controllata.

Caratteristico,  senza  sapori  indesiderati.

Consistenza

Pesticidi

Metalli  pesanti

Il  prodotto  è  stato  ottenuto  da  organismi  geneticamente  modificati?

Contatto:  obchod@ekokoza.cz

Colore

In  conformità  al  Regolamento  del  Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  n.  396/2005  e  al  Regolamento  del  

Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  n.  834/2007  e  successive  modifiche.

foto

Durata  minima

Radiazione  ionizzante

OGM

NO

Volume

All'asciutto.  Proteggere  dalla  luce  solare  diretta.

Nome  di  un  prodotto

Gusto

Il  prodotto  è  stato  trattato  con  radiazioni  ionizzanti?

OLIO  DI  GIRASOLE  PER  FRITTURA  E  COTTURA  1  L  BIO

Machine Translated by Google



NO

NO

DICHIARAZIONE  ALLERGENI

G

NO

NO

Soia  e  prodotti  derivati

NO

3404/828

NO

Proteine

I  cereali  contengono  glutine

NO

G

NO

0

di  cui  acidi  grassi  saturi

Senape  e  suoi  prodotti

NO

NO

di  cui  zuccheri

NO

DATI  NUTRIZIONALI  PER  100  ml  DI  PRODOTTO

0

Gherigli  di  arachidi  e  prodotti  derivati

NO

Ingrediente  allergenico

NO

NO

G

Crostacei  e  loro  prodotti

Grassi

Confermo  che  i  materiali  di  imballaggio  che  entrano  in  contatto  con  gli  alimenti  soddisfano  i  requisiti  igienici  per  i  prodotti  destinati  al  contatto  con  gli  alimenti  secondo  

la  normativa  applicabile.

Sedano  e  suoi  prodotti

NO

Pesce  e  prodotti  ittici

NO

Sesamo  e  suoi  prodotti

NO

NO

NO

Molluschi  e  loro  prodotti

Carboidrati

Lupino  e  i  suoi  prodotti

0

NO

valore  dell'energia

G

Noci  secche

kJ/kcal

G

NO

NO

NO

NO

NO

6,5

Uova  e  prodotti  a  base  di  uova

Sale

NO

SO2  e  solfiti  in  concentrazioni  superiori  a  10  mg/kg  

espressi  come  SO2

Il  prodotto  contiene

0

NO

92

Latte  e  prodotti  lattiero-caseari

NO

G

Possibile  contaminazione  incrociata

Machine Translated by Google


